[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ    ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

                     от .0.2019                                         проект                                                           №
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на осуществление земляных работ»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, постановлением администрации от 08.08.2019 № 52 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ».
            2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Е.В. Глазкова